
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

S L U Ž B E N I    G L A S N I K 
O P Ć I N E    B U Ž I M 

 
 

Godina  XVII – Broj 9 
12.11.2012. 

B U Ž I M 
Izdanje na bosanskom 

jeziku 

 
-------------------------------------------------------------- 
256. 
Na osnovu člana 8. stava 3. alinee 11. Zakona o 
principima lokalne samouprave u F BiH („Sl.novine F 
BiH“, broj: 49/06), člana 10. stava 1. tačke 10. Zakona 
o lokalnoj samoupravi („Sl.glasnik USK“, broj: 5/97, 
1/98, 2/00, 13/04) i člana 24. Statuta općine Bužim 
(«Sl. glasnik općine Bužim», broj: 11/07),  Općinsko 
vijeće općine Bužim, povodom zahtjeva Mjesne 
zajednice Konjodor za davanje saglasnosti za 
priključenje na vodovodni sistem općine Bosanska 
Krupa – JKP 10 Juli d.o.o. Bosanska Krupa naselja 
Kaukovići, Zelići i Šišići i ostalih rubnih djelova 
Mjesne zajednice Konjodor, na svojoj 41. redovnoj i 
tematskoj sjednici, održanoj dana  03.09.2012. godine, 
donijelo je: 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti za priključenje na 

vodovodni sistem vodovoda Bosanska Krupa – 
čiji je investitor JKP 10. juli Bosanska Krupa 

  
 
 

Član 1. 
Ovom Odlukom se daje SAGLASNOST za građenje 
lokalne vodovodne mreže općine Bosanska Krupa u 
naselju Kaukovići, Zelići i Šišići - općina Bužim, a 
radi priključenje naselja Kaukovići, Zelići i Šišići i 
ostalih djelova navedenih naselja u Mjesnoj zajednici 
Konjodor na vodovodni sistem općine Bosanska 
Krupa, čiji je korisnik JKP 10. Juli iz Bosanske Krupe.  
 

Član 2. 
Ova  saglasnost je vremenski ograničena na period  do 
momenta izgradnje vodovodnog sistema Pivnice i 
puštanjem u funkciju istog, koja Mjesna zajednica i 
naselja navedena u tačci 1. ove Odluke će biti 
vodoopskrbljena sa vodovoda Pivnice. 
Ova Odluka i pravo na pružanje usluge 
vodosnabdijevanja naselja navedeni kao u tačci 1. ove 
Odluke najdulje vrijede pet godina, čije pravo 
protokom tog vremena prestaje da važi.   
U roku od 3 mjeseca od dana donošenja ove Odluke  
Općinski načelnici općina Bužim i Bosanska Krupa će 
u saradnji sa općinskim praobranilaštvima, općina 



Broj 9 - Strana 2                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

Bužim i Bosanska Krupa i javnim preduzećima JKP 
KOMB Bužim i JKP 10. juli Bosanska Krupa, 
zaključiti sporazum oko prenosa prava vlasništva 
izgrađene vodovodne mreže, a sa kojim sporazumom 
će biti definisana sva prava i obaveze JKP 10 juli kod 
pružanja usluge vodoopskrbe navedeni naselja u 
vremenu pružanja takve usluge, odnosno pravo oko 
prenosa vlasništva izgrađene vodovodne mreže.    
 

Član 3. 
Obavezuje se investitor ovih aktivnosti tj. JKP 10 Juli 
iz Bosanske Krupe da za izgradnju vodovodne mreže 
pribavi svu zakonom propisanu građevinsku 
dokumentaciju. 
 

Član 4. 
Ova odluka je istovremeno i saglasnost za pribavljanje 
građevinske dokumentacije od nadležnih organa. 
 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima 
se objaviti u «Službenim glasniku općine Bužim». 
 
 
Broj: 01/1-23-3430/12            PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 03.09.2012                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                    Šekić Mirsad, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
257. 
Na osnovu  člana 113. Statuta općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 11/07 i 5/11),  
člana  86. Poslovnika  Općinskog vijeća općine Bužim 
(„Službeni glasnik općine Bužim“), broj: 7/08, 1/11 i 
7/11), Općinsko vijeće općine Bužim, na tematskoj i  
redovnoj  41. sjednici, održanoj dana  03. 09.  2012. 
godine, donosi: 
 

ZAKLJUČKE 
u vezi JKP „KOMB“ d.o.o. Bužim 

 
I 

Godišnji izvještaj o radu za 2011.godinu sa 
financijskim izvještajem i izvještajem nadzornog 
odbora JKP „KOMB“ d.o.o. Bužim   vraća se na 
doradu i traži  da se isti u skladu sa ovim zaključcima 
dostavi na razmatranje na jednu od narednih sjednica. 
 

II 
Zadužuju se  nadležni organi  i Uprava JKP 
„KOMB“d.o.o. Bužim da Općinskom vijeću općine 
Bužim, u što kraćem roku,  dostave na razmatranje i 
davanje saglasnosti Cjenovnik usluga JKP „KOMB“ 
d.o.o. Bužim u propisanom roku. 
 

III 
Obavezuje  se Općinski načelnik općine Bužim da u 
suradnji sa Skupštinom preduzeća i Upravom JKP 

„KOMB“ d.o.o. Bužim pripremi Program sanacije 
izvorišta „Musići“  kako bi se osigurala ekspoatacija   
projektovanih 35/litara vode u sekundi. 
 

IV 
Obavezuje se rukovodstvo  JKP „KOMB“ d.o.o. 
Bužim da na prigodan način informiše građane Općine 
Bužim o stanju  u vodosnabdijevanju građana Općine 
Bužim koje je u nadležnosti  JKP „KOMB“ d.o.o. 
Bužim. 
U  slučaju redukcije u snabdijevanju vodom 
neophodno je sačiniti Plan redukcije i na prigodan 
način informisati korisnike i javnost o terminima  
redukcije u procesu snabdijevanja korisnika sa pitkom 
vodom. 
 

V 
Zaključke  objaviti u Službenom glasniku općine 
Bužim. 
 
 
Broj: 01/1-05-2153-1/12         PREDSJEDAVAJUĆI 
Bužim, 03.09.2012                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                    Šekić Mirsad, s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
258. 
Na osnovu člana 3. Odluke o utvrđivanju koeficijenta 
za plaću Općinskog načelnika i koeficijenta za plaću 
savjetnika općinskog načelnika („Službeni glasnik 
općine Bužim“, broj: 11/08), člana 5. Odluke o 
utvrđivanju platnih razreda i koeficijenata za plaće 
rukovodećih i ostalih državnih službenika u 
Jedinstvenom Općinskom organu uprave općine 
Bužim („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
11/08), člana 5. Odluke  o utvrđivanju platnih razreda 
i koeficijenata za plaće namještenika u Jedinstvenom 
Općinskom organu uprave općine Bužim („Službeni 
glasnik općine Bužim“, broj: 11/08),  člana 3. Odluke 
o utvrđivanju koeficijenta za obračun plaće Općinskog 
pravobranioca („Službeni glasnik općine Bužim“, 
broj: 11/08), člana 3. Odluke o utvrđivanju 
koeficijenata za plaće uposlenih u JU Centar za 
socijalni rad Bužim („Službeni glasnik općine 
Bužim“, broj: 11/08), i člana 38. Statuta općine Bužim 
(„Službeni  glasnik općine Bužim“, broj: 11/07,4/08), 
Općinski načelnik d o n o s i: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o visini iznosa jedinstvene osnovice za obračun 

plaće 
 

Član 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se visina iznosa 
jedinstvene osnovice za obračun plaće za Općinskog 
načelnika, savjetnika Općinskog načelnika, 
rukovodećih i ostalih državnih službenika, 



Broj 9 - Strana 3                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

namještenika, Općinskog pravobranioca i uposlenih u 
JU Centra za socijalni rad Bužim. 
 

Član 2. 
Na osnovu tačke 2. Saopćenja o prosječnoj isplaćenoj 
mjesečnoj neto plaći zaposlenih u F BiH za juni 
2012.godine („Službene novine F BiH“, broj: 
62/2012), utvrđena je prosječna isplaćena neto plaća 
za period: april, maj i juni 2012.godine u iznosu od 
830,01 KM. 
Uutvrđuje se osnovica za obračun plaće od 60% od 
zadnjeg objavljenog podataka za II kvartal 2012. 
godine (april, maj i juni 2012. godine = 830,01) koja 
iznosi 498,00 (830,01x 60% = 498,01 KM). 
 

Član 3. 
Osnovica iz stava 2. člana 2. Ovog Zaključka se 
koristi za obračun plaće, odnosno do narednog 
obajvljivanja podatka  o prosječnoj isplaćenoj neto 
plaći u F BiH, za treći kvrtal 2012. odine.  
 

Član 4. 
O balgovremenom usklađivanju osnovice za obračun 
plaće sa zadnjim objavljenim podatkom o prosječnoj 
isplaćenoj neto plaći u F BiH, start će se Općinski 
načelnik putem Službe za budžet i financije. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dnom donošenja i isti 
će se objaviti u Službenom glasniku Općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-3365/12          
Bužim, 29.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
259. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
18. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Općinskoj izbornoj komisiji Bužim sa 
pozicije grantovi općinskoj izbornoj komisiji, 
ekonomski kod 614124, namijenjene za financiranje 
ovlaštenja OIK-a utvrđenih Izbornim zakonom BiH, u 
iznosu od 15.000,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1990450102953715 otvoren kod Sparkasse bank, 
Poslovnica Cazin. 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                           
Broj: 01-14-3072-1/12          
Bužim, 16.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
260. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u F 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 7. 
Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 6,00- KM „Remontnom zavodu“ 

d.d., Travnik, iz sredstava budžetske rezerve 
 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 6,00- KM, “Remontnom zavodu“ 
d.d., Travnik , na osnovu Odluke i Računa br.000636-
12 od 15.08.2012. godine 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
                               
Broj: 02-05-2074-3/12          
Bužim, 24.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
261. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 25. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju građana dobitnika najviših 
ratnih priznanja i odlikovanja općine Bužim sa 
pozicije grantovi udruženjima boračkih populacija, 



Broj 9 - Strana 4                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

ekonomski kod 614311, namijenjene za rad udruženja 
i finansiranje projekata u iznosu od 1.500,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050002285  otvoren kod KIB banke, Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                 
Broj: 02/2-14-3063-1/12          
Bužim, 16.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
262. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
25. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju “505 VITEŠKA – 
BUŽIMSKA” Bužim sa pozicije grantovi za 
obilježavanje značajnih datuma, ekonomski kod 
614129, namijenjene za rad udruženja i finansiranje 
projekata u iznosu od 1.000,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050006068 otvoren kod KIB Banke Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i financija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                   
Broj: 02/2-14-2966-1/12          
Bužim, 16.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
 

263. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
18. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata preostalog dijela novčanih 
sredstava iz Budžeta općine Bužim Općinskoj 
izbornoj komisiji Bužim sa pozicije grantovi 
Općinskoj izbornoj komisiji, ekonomski kod 614124, 
namijenjene za financiranje ovlaštenja OIK-a 
utvrđenih Izbornim zakonom BiH, u iznosu od 
13.285,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1990450102953715 otvoren kod Sparkasse bank, 
Poslovnica Cazin. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-3677-1/11          
Bužim, 26.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
264. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u F 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 7. 
Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 437,74 KM na ime troškova 

reprezentacije Općinskog načelnika iz 
sredstava budžetske rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 437,74 KM na slijedići način: a) 
iznos od 298,00- KM isplatiti firmi UR pizzeria 
„Urban“, Bužim, na osnovu Fakture broj: 01-0-7/12 
od 01.10.12. god. u iznosu od 139,-KM i Fakture broj: 
01-0-6/12 od 01.10.12. god. u iznosu od 159,-KM, b) 



Broj 9 - Strana 5                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

iznos od 79,74 KM isplatiti firmi “Bess komerc”, 
Cazin na osnovu Faktura broj: 01-0-0146/12 u iznosu 
od 70,01-KM i dio fakture broj:01-0-1418/12 u iznosu 
od 9,73-KM ,  c) iznos 60,- KM isplatiti firmi 
“Zdravljak-Gazi”, mliječni restoran UR na osnovu 
Fakture broj: 00004/2012  od 02.10.12. god. a vezano 
za troškove reprezentacije Općinskog načelnika.. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-4116/12          
Bužim, 10.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
265. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
25. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 
I 

Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Organizaciji ratnih vojnih invalida 
općine Bužim sa pozicije grantovi udruženjima 
boračkih populacija, ekonomski kod 614311, 
namijenjene za rad i finansiranje projekata 
organizacije u iznosu od 2.000,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 568 864 134 
0000 168 otvoren kod Balkan Investment Bank AD. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-3142-1/12          
Bužim, 06.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
266. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
25. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 

2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Organizaciji porodica šehida i poginulih 
boraca općine Bužim sa pozicije grantovi udruženjima 
boračkih populacija, ekonomski kod 614311, 
namijenjene za rad i finansiranje projekata 
organizacije u iznosu od 1.750,00 KM i za rad Muzej 
sobe u iznosu od 1.125,00KM, što ukupno iznosi 
2.875,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050005874 otvoren kod KIB Banke Filijala 
Bužim 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-3001-1/12          
Bužim, 06.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
267. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),odredbe člana 21. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Odluke organizacionog odbora za obilježavanje 
značajnih događaja i datuma iz perioda 1992-1995 od 
značaja za općinu Bužim, broj:20-1/12 od 
13.07.2012.godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju “505 VITEŠKA – 
BUŽIMSKA” Bužim sa pozicije grantovi za 
obilježavanje značajnih datuma, ekonomski kod 
614129, namijenjene za obilježavanje osamnaeste 
godišnjice bitke “Breza 94” za 2012. godinu u iznosu 
od 2.000,00 KM. 



Broj 9 - Strana 6                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050006068, otvoren kod KIB  banke. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-3432-1/12          
Bužim, 06.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
268. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 194,-KM, doo „Unimatrix“ 

Bihać, iz sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 194,-KM, doo doo „Unimatrix“ 
Bihać, na osnovu Odluke br.: 02-14-3211-1/12 od 
24.08.2012.god. i Računa br.VP-1152/12 od 
31.08.2012. godine, a vezano za nabvku printera HP 
LASER Pro P1102, za potrebe  Općinskog 
pravobranilaštva. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-3211-2/12          
Bužim, 04.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
269. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 28. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Programa novčanih podrški općine Bužim za 
poljoprivrednu proizvodnju u 2012 godini, Općinski 
načelnik općine Bužim, je donio: 

 
Z A K LJ U Č A K 

o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 
Bužim 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava na osnovu 
akta Službe za razvoj i poduzetništvo, broj 02/3-14-
3400/12 od 30.08.2012.god., iz Budžeta općine Bužim 
poljoprivrednim proizvođačima, sa pozicije grant za 
poticaj poljoprivrednoj proizvodnji, ekonomski kod 
614414, namijenjene za navodnjavanje u proizvodnji 
krastavaca u iznosu od 2.700,- KM. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/3-14-3400-1/12          
Bužim, 03.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
270. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
17. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Sportskom savezu općine Bužim sa 
pozicije grantovi za sport, ekonomski kod 614122, 
namijenjene za rad i finansiranje projekata Sportskog 
saveza u iznosu od 7.500,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050000151 otvoren kod KIB Banke Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
Broj: 02/2-14-2967-1/12          
Bužim, 16.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 9 - Strana 7                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

271. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
16. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2011. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Mjesnoj zajednici Elkasova Rijeka sa 
pozicije grantovi MZ-a, ekonomski kod 614117, 
namijenjene za materijalne i druge troškove rada 
mjesne zajednice i organa mjesne zajednice  u iznosu 
od 614,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog člana će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Mjesne zajednice 
Elkasova Rijeka broj:1610350039990038, otvoren 
kod Raiffeisen banke, filijala Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i financija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-3120-1/12          
Bužim, 16.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
272. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 6,71- KM za jubilarnu 

nagradu na ime Jasmina Salkića iz sredstava 
budžetske rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 6,71- KM Jasminu Salkiću vezano za 
Rješenje o isplati jubilarne nagrade, broj:02-34-
1932/12, zbog nedovoljno planiranih sredstava na toj 
stavci.  
 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-34-1932-1/12          
Bužim, 24.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
273. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 6,71- KM za jubilarnu 

nagradu na ime Nedžadu Kudeliću iz 
sredstava budžetske rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 6,71- KM Nedžadu Kudeliću vezano 
za Rješenje o isplati jubilarne nagrade, broj:02-34-
1933/12, zbog nedovoljno planiranih sredstava na toj 
stavci.  
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-34-1933-1/12          
Bužim, 24.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
274. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 1.190,-KM SZD „CyberNet“ 

Bužim, iz sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 1.190,-KM SZD „CyberNet“ Bužim, 
na osnovu Odluke o direktnom sporazumu i Fakture 
broj:45/12 od 13.06.2012. godine a vezano za nabvku 
majica za MSŠ “Bužim”  i “Ribolovnonu sekciju 
invalida općine Bužim”  i istu nabavku knjižiti kao 
tekući grant Općine Bužim. 
 



Broj 9 - Strana 8                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-05-2113-2/12          
Bužim, 03.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
275. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),odredbe člana 30. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Odluke o raspodjeli sredstava sa pozicije grantovi JU 
škole, broj: 02-14-1393/12 od 04.04.2012 godine , 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim JU OŠ “Bužim” iz Bužima sa pozicije  
grantovi JU-škole, ekonomski kod 614852, 
namijenjenih za finansiranje troškova prijevoza 
učenika Osnovnih škola u Sarajevo na „KIDS 
FESTIVAL“, koji će se održati u dvorani Zetra, u 
iznosu od 1.000,00 KM. 
Odobrena sredstva će se realizirati na osnovu Računa 
br. 24/12 od 17.07.2012. godine u iznosu od 1.000,00 
KM od prijevoznika doo „Abazović“, Bužim koja je 
dostavljena uz zahtjev JU OŠ “Bužim” iz Bužima,  
broj: 397/12 od 20.07.2012.godine, te će se sa računa 
budžeta općine Bužim izvršiti plaćanje računa u ime 
OŠ „Bužim“ iz Bužima. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2795-1/12          
Bužim, 24.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
276. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
2. Odluke o raspoređivanju viška prihoda (suficita) iz 

budžeta općine Bužim za 2011. godinu ( ''Službeni 
glasnik općine Bužim'', broj: 6/12), Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju Karate klub “Bužim”Bužim, 
namijenjene za izgradnju malonogometnog igrališta u 
iznosu od 1.500,00 KM.  
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050003740  otvoren kod KIB banke, Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2718-1/12          
Bužim, 19.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
277. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
16. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2011. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Mjesnoj zajednici Zaradostovo sa 
pozicije grantovi MZ-a, ekonomski kod 614117, 
namijenjene za materijalne i druge troškove rada 
mjesne zajednice i organa mjesne zajednice  u iznosu 
od 614,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog člana će  se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Mjesne zajednice 
Zaradostovo broj: 1984011050005777 otvoren kod 
KIB banke, Filijala Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i financija. 



Broj 9 - Strana 9                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-2759-1/12          
Bužim, 19.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
278. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),odredbe člana 21. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Odluke organizacionog odbora za obilježavanje 
značajnih događaja i datuma iz perioda 1992-1995 od 
značaja za općinu Bužim, broj:20-1/12 od 
13.07.2012.godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju “505 VITEŠKA – 
BUŽIMSKA” Bužim sa pozicije grantovi za 
obilježavanje značajnih datuma, ekonomski kod 
614129, namijenjene za obilježavanje bitke “MUNJA 
93” u iznosu od 2.500,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050006068, otvoren kod KIB  banke. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-2721-1/12          
Bužim, 20.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
279. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),odredbe člana 21. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Odluke organizacionog odbora za obilježavanje 
značajnih događaja i datuma iz perioda 1992-1995 od 
značaja za općinu Bužim, broj:20-1/12 od 
13.07.2012.godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim „Udruženju boraca Patriotska liga 
1991“ sa pozicije grantovi za obilježavanje značajnih 
datuma, ekonomski kod 614129, namijenjene za 
obilježavanje napada na MZ Bućevci 11.06.1992. 
godine u iznosu od 500,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050005583, otvoren kod KIB  banke. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2269-1/12          
Bužim, 20.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
280. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u          
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 1.000,- KM Crvenom križu 
općine Bužim, iz sredstava budžetske rezerve 

 
I 

Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 1.000,- KM Crvenom križu općine 
Bužim sa namjenom za sufinanciranje nabavke 
ramazanski paketa za socijalno ugroženo stanovništvo 
na području općine Bužim, na osnovu zatjeva broj: 02-
05-2728/12 od 16.07.2012. godine 
Odobrena sredstva doznačiti na račun Crvenog križa 
općine Bužim, na broj: 1984011050004807 kod KIB 
banke, Filijala Bužim. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-05-2728-1/12          
Bužim, 17.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 



Broj 9 - Strana 10                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

281. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
17. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim NK Vitez Bužim sa pozicije grantovi za 
sport, ekonomski kod 614122, namijenjene za rad 
kluba u iznosu od 1.250,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050000442 otvoren kod KIB Banke Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-2671-1/12          
Bužim, 16.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
282. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 
25. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju Jedinstvena organizacija 
boraca općine Bužim “Unija Veterana” Bužim sa 
pozicije grantovi udruženjima boračkih populacija, 
ekonomski kod 614311, namijenjene za rad i 
finansiranje projekata organizacije u iznosu od 
1.500,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1610350036670019 otvoren kod Raiffeisen bank. 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2605-1/12          
Bužim, 16.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
283. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u F 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 7. 
Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 250,- KM Udruženje 
oboljelih od šećerne bolesti – Bužim, iz 

sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 250,- KM Udruženje oboljelih od 
šećerne bolesti – Bužim sa namjenom za 
sufinanciranje odlaska Udruženja na dženazu u 
Srebrenicu, na osnovu zatjeva broj: 02-14-2584/12 od 
04.07.2012.god. 
Odobrena sredstva doznačiti na račun Udruženje 
oboljelih od šećerne bolesti – Bužim, na broj: 
1984011050003061 kod KIB banke, Filijala Bužim. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-2584-1/12          
Bužim, 09.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
284. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
27. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 



Broj 9 - Strana 11                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju lovačko društvo “Lovac” 
Bužim sa pozicije ostali grantovi, ekonomski kod 
614324, namijenjene za izgradnju lovačke kuće u 
iznosu od 6.115,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050001412  otvoren kod KIB banke, Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-435-3/12          
Bužim, 09.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
285. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 16 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim, Mjesnoj zajednici Bužim, sa pozicije 
grantovi MZ, ekonomski kod 614117 namijenjene za 
zimsko održavanje puteva –II rata u iznosu od 880,00 
KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, po Sporazumu broj 02-27-
100/12, na račun MZ-e broj:1984011050005971, 
otvoren kod KIB banke filijala Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-2357-1/12          
Bužim, 09.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

286. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ) i odredbe člana 16 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim, Mjesnoj zajednici Bućevci, sa pozicije 
grantovi MZ, ekonomski kod 614117 namijenjene za 
zimsko održavanje puteva –II rata u iznosu od 480,00 
KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na osnovu Sporazuma broj 02-
27-99/12, na račun MZ-e broj:1984011050001994, 
otvoren kod KIB banke filijala Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                 
Broj: 02-14-2315-1/12          
Bužim, 09.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
287. 
Na osnovu člana 31stav 2. tačka 2.Zakona o zaštiti i 
spašavanju ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i 
drugih nesreća (»Službene novine F BiH« broj: 39/03; 
22/06; i 43/10, člana 29. tačka 3. Pravilnika o načinu 
rada i funkcioniranju štaba i povjerenika civilne zaštite 
(»Službene novine F BiH« broj 77/06 i 5/07), člana 17 
stav 3. Poslovnika o radu Općinskog štaba civilne 
zaštite općine Bužim broj: 02/5-44-3309/11 od 
09.09.2011godine, Na prijedlog Službe za civilnu 
zaštitu i vatrogastvo općine Bužim , Općinski štab 
civilne zaštite na svojoj četvrtoj (4) redovnoj sjednici 
održanoj 30. 07. .2012 godine donosi: 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
O davanju saglasnosti na prijedlog Odluke o 
procjeni ugroženosti od prirodnih i drugih 

nesreća na području općine Bužim 
 

I 
Ovim  Zaključkom  daje se  saglasnost   na    prijedlog 



Broj 9 - Strana 12                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

Odluke o procjeni ugroženosti od prirodnih i drugih 
nesreća na području općine Bužim. 
 

II 
Zadužuje se Služba za civilnu zaštitu i vatrogastvo da 
dokument o Procjeni ugroženosti od prirodnih i drugih 
nesreća na području općine Bužim koji je sastavni dio 
Odluke, dostavi Službi vijeća da istu objavi u 
Službenom glasniku općine Bužim.  
 

III 
Za realizaciju ovog Zaključka starat će se Služba za 
civilnu zaštitu i vatrogastvo. 
 
   
Broj: 02-44-1637-1/12          
Bužim, 30.07.2012     KOMANDANT ŠTABA CZ       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
288.  
Na osnovu člana 31stav 2. tačka 3. Zakona o zaštiti i 
spašavanju ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i 
drugih nesreća (»Službene novine F BiH« broj: 39/03; 
22/06; i 43/10), člana 38. stav 1. tačka 6.  Statuta 
općine Bužim (službeni glasnik općine Bužim« broj: 
11/07 i 5/11),  člana 6 Odluke o organizavanju i 
funkcionisanju zaštite i spašavanja ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća na području 
općine Bužim broj:01/1-44-1100/12 od 14.04.2012 
(»Službeni glasnik općine Bužim broj 5/12),   Na 
prijedlog Službe za civilnu zaštitu i vatrogastvo općine 
Bužim , Općinski načelnik općine Bužim donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
o procjeni ugroženosti od prirodnih i drugih 

nesreća na području općine Bužim 
 

Član 1. 
Utvrđuje se Pprocjena ugroženosti  od prirodnih i 
drugih nesreća na području općine Bužim. 
Procjenom ugroženosti od prirodnih i drugih nesreća 
na području općine Bužim uređuju se slijedeća pitanja; 
a) Uvod 
b) Opći dio procjene ugroženosti 
c) Posebni dio procjene ugroženosti 
d) Zaključna razmatranja 
 

Član 2. 
Sastavni dio ove Odluke je dokument o procjeni 
ugroženosti od prirodnih i drugih nesreća na području 
općine Bužim, a koja će služiti kao osnov za izradu 
Programa razvoja zaštite i spašavanja ljudi i 
materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća na 
području općine Bužim.  
 

Član 3. 
O sprovođenju ove Odluke strat će se Služba civilne 
zaštite i vatrogastva  

Član 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi 
Odluka o procjeni ugroženosti od prirodnih i drugih 
nesreća na području općine Bužim broj: 
 02-44-536/08 od 12.02.2008. godine. 
 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će 
se sa dokumentom o procjeni ugroženosti od prirodnih 
i drugih nesreća objaviti u Službenom glasniku općine 
Bužim 
 
  
Broj: 02-44-1637/12          
Bužim, 03.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
289. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u F 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 7. 
Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 3.643,75- KM doo „Reppu 
Enterprenad“, Janja iz sredstava budžetske 

rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 3.643,75- KM firmi doo „Reppu 
Enterprenad“, Janja , na osnovu Odluke o direktnom 
sporazumu i Fakture broj:25/12 od 19.05.2012. godine 
a vezano za nabvku 5 (pet) jarbola sa zastavama, koji 
će se  postaviti ispred zgrade općine Bužim i istu 
nabavku knjižiti u kapitalna ulaganja Općine Bužim. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-05-4408-3/12          
Bužim, 03.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
290. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u F 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 7. 
Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 253,85 KM na ime troškova 

 reprezentacije Općinskog načelnika iz  
sredstava budžetske rezerve 



Broj 9 - Strana 13                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 253,85- KM na slijedići način: a) 
iznos od 184,- KM isplatiti firmi Ekskluziv trade, 
Bužim, na osnovu Računa R-1HOTREC-5912-000006 
u iznosu od 120,-KM i na osnovu Računa R-
1HOTEL1-5912-000022 u iznosu od 64,-KM, b) iznos 
od 69,85 KM isplatiti firmi “Bess komerc”, Cazin na 
osnovu Fakture broj: 01-0-01637/12, a vezano za 
troškove reprezentacije Općinskog načelnika.. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-4188/12          
Bužim, 17.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
291. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 28. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Izmjena Programa novčanih podrški općine Bužim 
za poljoprivrednu proizvodnju u 2012 godini, br: 02/3-
24-3856/12 od 27.09.2012.g., Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava na osnovu 
akta Službe za razvoj i poduzetništvo broj: 02/3-14-
3988-1/12 od 09.10.2012.godine, iz Budžeta općine 
Bužim Udruženju poljoprivrednih proizvođača 
“Farmer”, Bužim sa pozicije grant za poticaj 
poljoprivrednoj proizvodnji, ekonomski kod 614414,  
u iznosu od 2.000,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog člana će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Udruženja 
poljoprivrednih proizvođača “Farmer”, Bužim, broj: 
1984011050006844 otvoren kod KIB banke, Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
Broj: 02/3-14-3988-1/12          
Bužim, 10.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

292. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim  ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 28. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Izmjena Programa novčanih podrški općine Bužim 
za poljoprivrednu proizvodnju u 2012 godini, br: 02/3-
24-3856/12 od 27.09.2012.g., Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava na osnovu 
akta Službe za razvoj i poduzetništvo broj: 02/3-14-
3879-1/12 od 09.10.2012.godine, iz Budžeta općine 
Bužim Udruženju žena “Izvor”, Bužim sa pozicije 
grant za poticaj poljoprivrednoj proizvodnji, 
ekonomski kod 614414,  u iznosu od 2.000,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog člana će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun Udruženju žena 
“Izvor”, Bužim, broj: 1984011050002964 otvoren kod 
KIB banke, Filijala Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                     
Broj: 02/3-14-3879-1/12          
Bužim, 10.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
293. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 26. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2012. godini, broj: 01/1-14-
1064/12 od 14.04.2012. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava  se  isplata  novčanih  sredstava  iz  Budžeta 
općine Bužim OO  A-SDA Bužim sa pozicije grantovi 



Broj 9 - Strana 14                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

političkim partijama, ekonomski kod 614323, 
namijenjene za rad političkih subjekata u iznosu od 
2.400,- KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1610350034230081 otvoren kod Raiffeisen Bank. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                              
Broj: 02/2-14-2515-1/12          
Bužim, 05.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
294. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 26. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2012. godini, broj: 01/1-14-
1064/12 od 14.04.2012. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Samostalnom vijećniku u Općinskom 
vijeću Bužim, Amiru Poriću sa pozicije grantovi 
političkim partijama, ekonomski kod 614323, 
namijenjene za rad političkih subjekata u iznosu od 
1.180,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun OO A- SDA Bužim, 
broj računa: 1610350034230081 otvoren kod 
Raiffeisen Bank. 

 
II 

O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
Broj: 02/2-14-2516-1/12          
Bužim, 05.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

295. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
30. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), i Odluke o raspodjeli sred. sa pozicije grantovi 
JU –škole, br.:02-14-1393/12 od 04.04.2012. god., 
Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim u ime MSŠ “Bužim” iz Bužima, u 
iznosu od 1.250,-KM na osnovu zahtjevu br.:02-14-
3809/12 od 25.09.2012.godine. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim za 2012. godinu, na osnovu 
dostavljene avansne fakture broj: 001-1 od 
20.09.2012. godine od “Agencije bodyguard 
Fileković”, Bihać u iznosu od 1.250,-KM ( ukupan 
iznos fakture iznosi 4.155,84 KM, te općina Bužim 
učestvuje u sufinaciranju u iznosu od 1.250,-KM- 
projekat ugradnje videonadzora). 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                                                                                                                    
Broj: 02-14-3809-1/12          
Bužim, 01.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
296. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 26. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2012. godini, broj: 01/1-14-
1064/12 od 14.04.2012. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava  se  isplata  novčanih  sredstava  iz  Budžeta  
općine  Bužim  OO  SDA  Bužim  sa pozicije grantovi 



Broj 9 - Strana 15                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

političkim partijama, ekonomski kod 614323, 
namijenjene za rad političkih subjekata u iznosu od 
4.872,10,- KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
3389002210104949  otvoren kod UniCredit Bank. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
                               
Broj: 02-14-3178-1/12          
Bužim, 01.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
297. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 26. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2012. godini, broj: 01/1-14-
1064/12 od 14.04.2012. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Samostalnom vijećniku u Općinskom 
vijeću Bužim, Safetu Ljubijankiću 50%sred. 
odobrenih u budžetu za 2012. godinu sa pozicije 
grantovi političkim partijama, ekonomski kod 614323, 
namijenjene za rad političkih subjekata u iznosu od 
1.180,15 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun OO SDA Bužim, 
broj računa: 3389002210104949  otvoren kod 
UniCredit Bank. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-14-1931-1/12          
Bužim, 29.05.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

298. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 26. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12), 
te Odluke o raspodjeli financijskih sredstava 
političkim subjektima u 2012. godini, broj: 01/1-14-
1064/12 od 14.04.2012. godine, Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim OO SBiH Bužim sa pozicije grantovi 
političkim partijama, ekonomski kod 614323, 
namijenjene za rad političkih subjekata u iznosu od 
2.400,- KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
5688641000000133  otvoren kod Balkan Investment 
Bank AD. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba za 
budžet i financije 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-1671-1/12          
Bužim, 09.05.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
299. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
26. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12) i Odluke o raspodjeli finan,sred.političkim 
subjektima u 2012.godini, Općinski načelnik općine 
Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim za 2012.goginu, OO E5-EVROPSKA 
EKOLOŠKA STRANKA Bužim, sa pozicije grantovi 



Broj 9 - Strana 16                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

političkim partijama, ekonomski kod 614323, u iznosu 
od 1.180,25 KM, odnosno 50% odobrenih sred. 
Odlukom. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun stranke E-5 broj: 
1410010011576339 otvoren kod Bosnia bank 
Internacional. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-1930-1/12          
Bužim, 22.05.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
300. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), odredbe člana 28. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Izmjena Programa novčanih podrški općine Bužim 
za poljoprivrednu proizvodnju u 2012 godini, br: 02/3-
24-3856/12 od 27.09.2012.g., Općinski načelnik 
općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava na osnovu 
akta Službe za razvoj i poduzetništvo broj:02/3-14-
3858-1/12 od 01.10.2012.godine, iz Budžeta općine 
Bužim Udruženju pčelara “Propolis”, Bužim sa 
pozicije grant za poticaj poljoprivrednoj proizvodnji, 
ekonomski kod 614414,  u iznosu od 8.000,00 KM. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/3-14-3858-3/12          
Bužim, 02.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 

301. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 84,- KM TR „Knjižara 

Ajla“, Bužim iz sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 84,- KM TR „Knjižara Ajla“, Bužim, 
na osnovu Računa broj:004/10/12 od 18.10.2012. 
godine, a vezano za nabavku 210 komada sveski za 
učenike prvog razreda osnovnih škola u Bužimu. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-4359/12          
Bužim, 01.11.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
302. 
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. i 10. i člana 114. 
Statuta općine Bužim („Službeni glasnik općine 
Bužim“, broj: 11/07 i 4/08) , te člana 15. stav 2. 
Odluke o Komunalnoj naknadi („Službeni glasnik 
općine Bužim“, broj:6/12) Općinski načelnik općine 
Bužim  d o n o s i  : 
 

PRAVILNIK 
o radu Komisije za popis stambenih i 

poslovnih objekata 
 

Član 1. 
Ovim Pravilnikom utvrđuje se način rada Komisije za 
popis stambenih i poslovnih objekata na području 
općine Bužim. 
Odredbama ovog Pravilnika podliježu i lica  
angažovana na osnovu Ugovora o djelu između 
Općinskog načelnika i drugog lica, a koje se 
angažovanje odnosi isključivo na prikupljanje 
podataka  vlasnika - korisnika stambenih objekata na 
području općine Bužim. 
 

Član 2. 
Komisijom za popis stambenih objekata na području 
općine Bužim, rukovodi Koordinator Dizdarević 
Amel, a koji je ujedno i predsjednik Komisije. 
Koordinator iz prethodnog stava organizuje rad 
Komisije kao i lica angažovanih na osnovu Ugovora o 
djelu  (stav 2. člana 1. ovog Pravilnika) na način da 



Broj 9 - Strana 17                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

formira timove, i iste raspoređuje na način koji je 
najefikasniji u datom momentu. 
Koordinator vrši i kontrolu rada lica angažovanih po 
Ugovoru o djelu. 
 

Član 3. 
Radno vrijeme lica iz stava 2. člana 1. ovog Pravilnika 
traje  od  8,00h  do 14,30h. 
U toku rada na terenu, lica iz prethodnog stava kao i 
članovi Komisije, moraju nositi akreditaciju. 
 

Član 4. 
Obaveza Komisije je da u zapisnik evidentira zbir svih 
podnih površina poslovnog i stambenog prostora. 
Za sve podatke koje prikupi na terenu, Komisija 
potvrđuje svojim potpisom i za iste je odgovorna. 
Zapisnik o prikupljnim podacima, Komisija je dužna 
dostaviti nadležnoj općinskoj službi, odnosno, 
ovlaštenom referentu za komunalne poslove. 
Pored zapisnika, predaju se i primjerci poziva koji su 
ostavljeni strankama na terenu. 
Podaci se predaju svakog radnog dana, za prethodni 
radni dan. 
 

Član 5. 
Kod određivanja zona na terenu, Komisija je dužna 
pridržavati se Programa održavanja lokalnih i 
nekategorisanih cesta i ulica na području općine 
Bužim, i odredaba Odluke o komunalnoj naknadi 
(„Službeni glasnik općine Bužim“, broj:6/12). 
 

Član 6. 
Pravilnik objaviti u Službenom glasniku općine 
Bužim. 
 
   
Broj: 02-23-2352/12          
Bužim, 20.06.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
303. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u F 
BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 7. 
Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 1/12), 
Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 2.690,- KM „FIS“ d.o.o., 

Vitez, iz sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 2.690,- KM  firmi „FIS“ d.o.o.Vitez , 
na osnovu Odluke i Računa BR.NPO-20217-
161/2012-39621 od 19.04.2012. godine 

Nabavljena roba (klupe i vaze) će se  postaviti ispred 
zgrade općine Bužim i istu nabavku knjižiti u redovno 
održavanje zgrade Općine Bužim. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-4155-3/12          
Bužim, 03.05.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
304. 
U skladu sa članom 184. stav 1. tačka 2. Zakona o 
zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća (Službene novine 
Federacije BiH broj: 39/03, 22/06 i 44/10) a u vezi sa 
članom 29. stav 1. tačka 1. Pravilnika o načinu rada i 
funkcioniranja štabova i povjerenika civilne zaštite 
(Službene novine F BiH broj: 77/06 i 5/07), Odluke o 
usvajanju godišnjeg plana utroška sredstava zaštite i 
spašavanja broj: 02/5-44-4765-1/12 od 13.12.2012. 
godine, Odluke Općinskog vijeća općine Bužim o 
kupovini motornog vozila sa tovarnim prostorom 
(Službeni glasnik općine Bužim broj: 3/12), na 
prijedlog Službe civilne zaštite općine Bužim, 
Općinski štab civilne zaštite općine Bužim, na svojoj 
3. redovnoj  sjednici,  održanoj dana 26.03. 2012. 
godine donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
o utrošku sredstava za kupovinu  motornog 

vozila sa tovarnim prostorom. 
 

Član 1. 
Ovom Odlukom odobrava se utrošak sredstava od 
akumuliranih sredstava od posebnih naknada za 
zaštitu i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća u 
svrhu kupovine motornog vozila sa tovarnim 
prostorom  u vrijednosti do 35.000,00 KM, za potrebe 
općine Bužim a u svrhu opremanja Općinskog štaba 
civilne zaštite općine Bužim.  
 

Član 2. 
Sredstva za kupovinu opreme iz člana 1. ove Odluke 
osigurana su na izdvojenom računu u budžetu općine 
Bužim broj: 1610350017560340 , od  akumuliranih 
sredstava od posebnih naknada za zaštitu i spašavanje 
od prirodnih i drugih nesreća.  
   

Član 3. 
Zadužuje se Općinski načelnik općine Bužim da 
sukladno Zakonu o javnim nabavkama (Službeni 
glasnik BiH broj: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 70/06 i 
12/09) provede postupak kupovine opreme iz ove 
Odluke. 



Broj 9 - Strana 18                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana  od dana 
objavljivanja u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
  
Broj: 02-14-1102/12          
Bužim, 26.03.2012     KOMANDANT ŠTABA CZ       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
305. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 1.470,-KM Općinskom 

pravobraniocu, iz sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012 godinu, 
isplatiti iznos od 1.470,- KM na ime troškova prevoza 
na posao i s posla Općinskog pravobranioca, za period 
juni – decembar 2012.godine ( 7 (sedam ) mjeseci), 
zbog nedovoljno planiranih sredstava na toj stavci.  
Iznos od 1.470,-KM će se isplaćivati u 7 (sedam) 
jednakih mjesečnih iznosa, počevši od mjeseca juna 
pa do decembra 2012. godine.  
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-14-2649/12          
Bužim, 10.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
306. 
Na osnovu člana 17. i 34. Zakona o budžetima u         
F BiH („Službene novine F BiH“, broj: 19/06), i člana 
7. Odluke o izvršavanju budžeta općine Bužim za 
2012. godinu („Službeni glasnik općine Bužim“, broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, donosi: 
 

Z A K L J U Č A K 
o isplati iznosa od 194,-KM, doo „Unimatrix“ 

Bihać, iz sredstava budžetske rezerve 
 

I 
Iz rezerve budžeta općine Bužim za 2012. godinu, 
isplatiti iznos od 194,-KM, doo doo „Unimatrix“ 
Bihać, na osnovu Odluke br.:02-05-2850-2/2012 od 
25.07.2012.god. i Računa br.VP-974/12 od 
25.07.2012. godine, a vezano za nabavku printera HP 

LASER Pro P1102 za potrebe kabineta Općinskog 
načelnika. 
 

II 
O izvršenju ovog Zaključka starat će se Općinski 
načelnik putem Službe budžeta i finansija. 
 
 
Broj: 02-05-2850-3/12          
Bužim, 16.08.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
307. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),odredbe člana 21. 
Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 2012. 
godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 1/12) 
i Odluke organizacionog odbora za obilježavanje 
značajnih događaja i datuma iz perioda 1992-1995 od 
značaja za općinu Bužim, broj: 20-1/12 od 
13.07.2012.godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz Budžeta 
općine Bužim Udruženju “505 VITEŠKA – 
BUŽIMSKA” Bužim sa pozicije grantovi za 
obilježavanje značajnih datuma, ekonomski kod 
614129, namijenjene za obilježavanje “Slobodarski 
dani viteškog grada Bužima” za 2012. godinu u iznosu 
od 7.500,00 KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050006068, otvoren kod KIB  banke. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/2-14-2722-1/12          
Bužim, 20.07.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
308. 
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 6. i člana 114. 
Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik općine 
Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),  a u vezi sa Zapisnikom 



Broj 9 - Strana 19                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

o provedenom postupku javne prodaje motornog 
vozila Alfa Romeo, broj:02-5-1719-1/12, od 
14.05.2012. godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o povratu uplaćene kaucije na Budžet općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata - povrat uplaćene kaucije na 
Budžet općine Bužim, uplaćene od strane Duraković 
(Redžo) Ahmeta, iz Elkasove Rijeke, općina Bužim i 
to u iznosu od 141,70 KM.  
 

II 
Novčana sredstva iz tačke I. će se isplatiti iz Budžeta 
općine Bužim na transakcijski račun Imenovanog, 
broj:198002-6000193057, otvoren kod Komercijalno-
investicijske banke Velika Kladuša, filijala u Bužimu. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-05-1719-8/12          
Bužim, 31.05.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
309. 
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 6. i člana 114. 
Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik općine 
Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ),  a u vezi sa Zapisnikom 
o provedenom postupku javne prodaje motornog 
vozila Alfa Romeo, broj:02-5-1719-1/12, od 
14.05.2012. godine, Općinski načelnik općine Bužim, 
je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o povratu uplaćene kaucije na Budžet općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava se isplata - povrat uplaćene kaucije na 
Budžet općine Bužim, uplaćene od strane Mustafić 
Osmana, iz Bužima, ulica 505. Vbbr. br. 1, i to u 
iznosu od 142,00 KM.  
 

II 
Novčana sredstva iz tačke I. će se isplatiti iz Budžeta 
općine Bužim na transakcijski račun Imenovanog, 

broj:3385202503031559, otvoren kod UniCredit 
banke. 
 

III 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

IV 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02-05-1719-9/12          
Bužim, 31.05.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
310. 
Na osnovu člana 5. stav 1. Zakona o stambenim 
odnosima („Službeni list SR BiH“, broj: 
14/84,12/87,36/89) a koji je preuzet Zakonom o 
preuzimanju Zakona o stambenim odnosima 
(„Službene novine FBiH“, broj: 11/98), člana 6. stav 
1. Odluke o dodjeli i davanju u zakup namjenskih 
stanova ( „Službeni glasnik općine Bužim“, broj:   
2/06 ), Općinski načelnik općine Bužim d o n o s i  : 
 

 
R   J   E   Š   E   NJ   E 

 
I 

Ramić Šerifu iz Bihaća, nastanjenom u Bužimu, 
zaposlenom u ZU „Dom zdravlja Bužim“, na radnom 
mjestu doktora porodične medicine, po zanimanju 
doktora medicine, DODJELJUJE SE na privremeno 
korištenje stan u naselju S-3 „Čungar“, i to stan u 
objektu broj S-1, broj stana S-1/P, ukupne stambene 
povšine 45,88 m2. 
Dodijeljenom stanu pripada jedna garaža u istom 
objektu, površine 14, 28 m2, oznaka garaže:GP. 
 

II 
Općinski načelnik općine Bužim, u svojstvu davaoca 
stana u zakup, sačiniti će poseban Ugovor o zakupu 
stana sa korisnikom stana, u kojem će se utvrditi 
međusobna prava i obaveze, koje proističu iz ovog 
obveznog odnosa. 
Ugovor iz prethodnog stava će se zaključiti nakon 
isteka 15 dana od dana izdavanja rješenja. 
U slučaju da trenutni korisnik stana ne pristane na 
potpisivanje Ugovora o zakupu stana, dužan je da vrati 
stan na raspolaganje Općini Bužim, u protivnom će se 
ugovor raskinuti sudskim putem. 
 

III 
O izvršenju ovog rješenja staraće se Općinski načelnik 
općine Bužim putem Službe za prostorno uređenje, 
geodetske i imovinsko-pravne poslove općine Bužim. 



Broj 9 - Strana 20                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

IV 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

V 
Rješenje objaviti u Službenom glasniku općine 
Bužim. 
 
 
O   b   r   a   z   l   o   ž   e   nj   e 
  
Članom 6. Odluke o dodjeli i davanju u zakup 
namjenskih stanova ("Službeni glasnik općine 
Bužim", br.2/06 ), kojom se stavlja van snage Odluka 
o dodjeli namjenskih stanova, br.01-23-108/00 
("Službeni glasnik općine Bužim", br.8/00) i Odluka o 
izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli namjenskih 
stanova, br.01-23-233/03 ("Službeni glasnik općine 
Bužim", broj:2/03), određeno je da dodjelu stanova za 
deficitarne kadrove vrši Općinski načelnik svojim 
Rješenjem. 
Na osnovu pravosnažnog Rješenja o dodjeli, Općinski 
načelnik zaključuje Ugovor o zakupu sa korisnikom 
na vrijeme od 3 godine, s mogućnošću obnavljanja 
roka po proteku tog perioda. 
S obzirom da imenovani ispunjava sve Odlukom 
propisane uslove za dodjelu namjenskog stana, 
ispunjene su sve pretpostavke da se isti imenovanom i 
dodijeli te na osnovu tog rješenja potpiše i ugovor o 
zakupu stana na period od 3 godine. 
Uzimajući u obzir sve gore izloženo, riješeno je kao u 
dispozitivu ovog rješenja. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Žalba na ovo Rješenje, može se izjaviti Komisiji za 
žalbe u II stepenu, u roku od osam dana od dana 
prijema Rješenja. 
 
 
Broj: 02/1-23-3933-5/12          
Bužim, 09.10.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
311. 
Na osnovu odredbe člana 38. stav 1. tačka 6. i odredbe 
člana 114. Statuta općine Bužim ( ''Službeni glasnik 
općine Bužim'', broj: 11/07 i  4/08 ), te odredbe člana 
25. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Bužim za 
2012. godinu ( ''Službeni glasnik općine Bužim'', broj: 
1/12), Općinski načelnik općine Bužim, je donio: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o isplati novčanih sredstava iz Budžeta općine 

Bužim 
 

I 
Odobrava  se  isplata  novčanih  sredstava  iz  Budžeta 

općine Bužim Udruženju demobilisanih boraca 
odbrambeno-oslobodilačkog rata 1992-1995 Bužim sa 
pozicije grantovi udruženjima boračkih populacija, 
ekonomski kod 614311, namijenjene za rad i 
finansiranje projekata udruženja u iznosu od 1.500,00 
KM. 
Novčana sredstva iz prethodnog stava će se isplatiti iz 
Budžeta općine Bužim, na račun broj: 
1984011050003255 otvoren kod KIB Banke, Filijala 
Bužim. 
 

II 
O sprovođenju ovog Zaključka starat će se Služba 
budžeta i finansija. 
 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja i isti 
objaviti u Službenom glasniku općine Bužim. 
 
 
Broj: 02/1-14-3434-1/12          
Bužim, 06.09.2012        OPĆINSKI   NAČELNIK       
                            Mirsad Šahinović dipl.ing.rud., s.r. 
----------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 9 - Strana 21                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

 
S   a   d   r   ž   a   j 

 
 
256. Odluka o davanju saglasnosti za priključenje  
na vodovodni sistem Bosanska Krupa čiji je  
investitor JKP „10.JULI“ Bosanska Krupa                 1                                                            
 
257. Zaključci u vezi JKP „KOMB“  
d.o.o. Bužim                                                                 2 
                      
258. Zaključak o visini iznosa jedinstvene  
osnovice za obračun plaće                                           2 
                                                                       
259. Zaključak o isplati Općinskoj izbornoj  
komisiji                                                                        3 
     
260. Zaključak o isplati Remontnom zavodu  
Travnik                                                                         3 
 
261. Zaključak o isplati Udruženju  građana  
dobitnika  najviših ratnih priznanja i odlikovanja       3 
                  
262. Zaključak o isplati Udruženju  
„505. VITEŠKA-BUŽIMSKA“ Bužim                       4        
 
263. Zaključak o isplati  Općinskoj izbornoj  
komisiji                                                                        4 
 
264. Zaključak o isplati na ime troškova 
reprezentacije  Općinskog načelnika iz  
budžetske rezerve                                                         4 
 
265. Zaključak o isplati Organizaciji  
RVI  Općine Bužim                                                     5 
 
266. Zaključak o isplati Organizaciji porodica  
šehida i poginulih boraca Općine Bužim                     5 
 
267. Zaključak o isplati Udruženju  
„505. VITEŠKA-BUŽIMSKA“ Bužim za 
obilježavanje  „Breze 94“                                            5 
 
268. Zaključak o isplati d.o.o. „Unimatrix“ Bihać 
printer za potrebe Općinskog pravobranilaštva           6 
 
269. Zaključak o isplati poljoprivrednim 
proizvođačima za poticaj u proizvodnji krastavaca     6 
 
270. Zaključak o isplati  Sportskom savezu Općine 
Bužim za rad i financiranje projekata                          6 
 
271. Zaključak o isplati MZ Elkasova Rijeka  
za rad MZ-a                                                                  7 
 
272. Zaključak o isplati iz rezerve budžeta za  
jubilarnu nagradu Salkić Jasmina                                7 
 
273. Zaključak o isplati iz rezerve budžeta za 
jubilarnu nagradu Kudelić Nedžada                            7 
 
274. Zaključak o isplati  SZD „CyberNet“ Bužim      7  
 
 
 

 
 
275. Zaključak o isplati JU OŠ „Bužim“ za  
„KIDS FESTIVAL“ u Sarajevu                                   8 
 
276. Zaključak o isplati Udruženju Karate klub  
Bužim za izgradnju malonogometnog igrališta           8 
 
277. Zaključak o isplati MZ Zaradostovo za 
materijalne troškove                                                     8 
 
278. Zaključak o isplati Udruženju  
„505. VITEŠKA-BUŽIMSKA“ Bužim za 
obilježavanje  „Munja 93“                                           9 
 
279. Zaključak o isplati „Udruženju boraca  
Patriotska liga 1991“ za obilježavanje napada  
na Bućevce                                                                   9 
 
280. Zaključak o isplati Crvenom križu   
Općine Bužim za sufinanciranje nabavke  
ramazanskih paketa za socijalno ugroženo 
stanovništvo općine Bužim                                          9 
 
281. Zaključak o isplati NK Vitez Bužim  
za rad kluba                                                                10 
 
282. Zaključak o isplati Udruženju JOB „Unija 
Veterana“ Bužim za rad                                             10 
 
283. Zaključak o isplati Udruženju oboljelih od 
šećerne bolesti Bužim za sufinanciranje odlaska   
na dženazu u Srebrenicu                                            10 
 
284. Zaključak o isplati za izgradnju lovačke kuće 
Udruženju Lovačko društvo „Lovac“ Bužim            11 
 
285. Zaključak o isplati  za zimsko održavanje  
puteva MZ Bužim                                                      11 
 
286. Zaključak o isplati za zimsko održavanje  
puteva MZ Bućevci                                                    11 
 
287. Zaključak o davanju saglasnosti na prijedlog 
Odluke o procjeni ugroženosti od prirodnih i drugih 
nesreća na području općine Bužim                            11 
 
288. Odluka o procjeni ugroženosti od prirodnih i 
drugih nesreća na području općine Bužim                 12 
 
289. Zaključak o isplati za jarbole sa zastavama  
d.o.o. „Reppu Enterprend“ Janja                               12 
 
290. Zaključak o isplati za račune reprezentacije 
općinskog načelnika                                                   13 
 
291. Zaključak o isplati  Udruženju  
poljoprivrednika „Farmer“ Bužim za poticaj 
poljoprivrednoj proizvodnji                                       13 
 
 
 



Broj 9 - Strana 22                      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                                  12   novembar  2012 

 
292. Zaključak o isplati Udruženju žena „Izvor“ 
Bužim                                                                         13 
 
293. Zaključak o isplati OO A-SDA Bužim,  
za rad političkih subjekata                                         14 
 
294. Zaključak o isplati samostalnom vijećniku  
Porić Amiru                                                               14 
 
295. Zaključak o isplati MSŠ „Bužim“ za 
sufinanciranje  projekta videonadzora                       14 
 
296. Zaključak o isplati OO SDA za  
rad političkih subjekata                                              14 
 
297. Zaključak o isplati samostalnom vijećniku  
Safetu Ljubijankiću                                                    15 
 
298. Zaključak o isplati OO SBiH za  
rad političkih subjekata                                              15               
 
299. Zaključak o isplati OO E-5 za  
rad političkih subjekata                                              15 
 
300. Zaključak o isplati Udruženju pčelara  
„Propolis“ Bužim                                                       16 
 
301. Zaključak o isplati TR „Knjižara Ajla“   
Bužim                                                                         16 
 
302. Pravilnik  o radu Komisije za popis  
stambenih i poslovnih objekata                                 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
303. Zaključak o isplati Firmi „Fis“ d.o.o. Vitez  
za nabavljene klupe i vaze                                         17 
 
304. Odluka o utrošku sredstava za kupovinu 
motornog vozila sa tovarnim prostorom                    17 
 
305. Zaključak o isplati  iz rezerve budžeta  
općinskom pravobraniocu za troškove prevoza  
na posao i s posla                                                       18 
 
306. Zaključak o isplati  d.o.o. „Unimatrix“  
Bihać za nabavku printera za ON                              18 
 
307. Zaključak o isplati Udruženju 
 „505. VITEŠKA-BUŽIMSKA“ Bužim za 
Slobodarske dane                                                       18 
 
308. Zaključak o isplati – povrat kaucije  
Duraković (Redže) Ahmetu                                       19 
 
309. Zaključak o isplati – povrat kaucije  
Mustafić Osmanu                                                       19 
 
310. Rješenje o dodjeli stana Ramić Šerifu              19 
 
311. Zaključak o isplati Udruženju     
demobilisanih 1992-1995 Bužim                               19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

O B A V  J E Š T E NJ E  
Za svaki broj posebno se plaća cijena. Cijena za „Službeni  glasnik Općine Bužim“ iznosi  10,00 KM  po jednom 
primjerku, a uplata se može izvršiti na račun broj: 161 035 0017560631 u korist Depozitnog računa za prikupljanje 
javnih prihoda Općine Bužim, vrsta prihoda 722631, identifikacijski broj 4263287480003.    
______________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Općina Bužim 
Štampa: Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 


